
D E C Y Z J A  N R  źA 

M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 2022 r. 

w sprawie składu Rady Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze Spraw 

Zagranicznych 

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 32 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 12 grudnia 

2014 r. w sprawie Rady Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze Spraw 

Zagranicznych oraz otwartego konkursu ofert „Forum Polsko-Czeskie na rzecz zbliżenia 

społeczeństw, pogłębionej współpracy i dobrego sąsiedztwa" (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 

33, z 2016 r. poz. 22 oraz z 2022 r. poz. 27) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze Spraw Zagranicznych 

powołuje się: 

1) Przewodniczącego - Pana Adama Eberhardta; 

2) zastępcę Przewodniczącego - Panią Joannę Goszczyńską; 

3) członków: 

a) Pana Sławomira Dębskiego, 

b) Pana Jakuba Durra, 

c) Pana Pawła Huta, 

d) Pana Arkadiusza Ignasiaka, 

e) Pana Mirosława Jasińskiego, 

f) Panią Darię Kardaczyńską, 

g) Pana Pawła Krasa, 

h) Panią Tatjanę Langaśkovą, 

i) Pana Piotra Mączkę, 

j) Pana Krzysztofa Nowaka, 

k) Pana Jarosława Radimerskyego, 

I) Pana Igora Wójcika; 

4) Sekretarza Rady - Panią Michalinę Nowak. 



§ 2. Traci moc decyzja nr 27 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

składu Rady Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze Spraw Zagranicznych. 


